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Sponsorenliste 26. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Johnson & Johnson, Zug 

Kategoriensponsoren 
Alice & Walter Bossard Stiftung, Zug 
Conrad Keiser, Cham 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen 
SEFID Treuhand AG 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+A Treuhand AG, Cham 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 

Bandensponsoren 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 

Gönnerinnen und Gönner 
Alice + Walter Bossard Stiftung, Zug 
Börlin Sport AG, Cham 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Hünenberg 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 
Migros Kulturprozent 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Naturalsponsoren 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Büro AG, Zug 
Dropa Drogerie, Cham 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Kategorie Damen SEFID TreuhandSponsor:

37.15Stocker Sina 1995 Wettingen 9.10 9.251 Gold9.30 9.509.30 0.00

37.10Weber Geraldine 1997 Rohrdorf 9.40 9.252 Silber9.15 9.309.15 0.00

37.05Baumann Sara 1998 Wettingen 9.70 9.053 Bronce9.30 9.009.30 0.00

36.85Maître Oriane 2000 Glovelier 9.60 8.954 Ausz.9.65 8.659.65 0.00

36.80Schneider Natalie 1999 Wettingen 9.30 9.055 Ausz.9.60 8.859.60 0.00

36.70Moser Marianne 1994 Wettingen 9.55 8.856 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

36.70Volken Bianca 1999 Bürglen 9.35 9.357 Ausz.9.25 8.759.25 0.00

36.70Trouillat Léane 1991 Glovelier 9.20 9.208 Ausz.9.30 9.009.30 0.00

36.45Seiler Linda 1993 Uerkheim 9.30 9.109 Ausz.9.00 9.059.00 0.00

35.80Müller Julia 1998 Bürglen 8.85 9.0510 Ausz.9.00 8.909.00 0.00

35.75Volken Delia 1997 Bürglen 8.85 8.6511 9.15 9.109.15 0.00

35.65Huber Sabrina 1993 Siebnen 9.20 8.7012 8.75 9.008.75 0.00

35.60Habegger Marine 2000 Glovelier 9.20 8.8513 9.20 8.359.20 0.00

35.40Gugelmann Andrea 1994 Wollerau-Bäch 9.20 9.0014 8.75 8.458.75 0.00

35.25Honegger Michèle 1996 Einsiedeln 8.70 9.5015 8.65 8.408.65 0.00

35.15Kempf Viviane 1998 Bürglen 9.40 8.2016 8.75 8.808.75 0.00

34.90Kaufmann Angela 1996 Rohrdorf 8.75 8.3517 8.90 8.908.90 0.00

34.75Domon Lola 1999 Glovelier 8.90 8.4018 8.95 8.508.95 0.00

34.30Züger Rahel 2000 Siebnen 8.90 8.7519 8.50 8.158.50 0.00

33.90Rusch Lisa 1999 Siebnen 8.85 8.2020 8.35 8.508.35 0.00

33.10Girardin Aurore 1997 Glovelier 8.15 8.6521 8.40 7.908.40 0.00

24.50Forster Svenja 1997 Wettingen 8.80 7.1522 0.00 8.550.00 0.00

8.70Erzer Sheila 1997 Siebnen 0.00 8.7023 0.00 0.000.00 0.00
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